4
13

Mẫu 2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÉT HỌC BỔNG SAU ĐẠI HỌC

(Học bổng dành cho NGHIÊN CỨU SINH)

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM

- Hội đồng Xét học bổng Sau Đại học
A. THÔNG TIN CHUNG
Họ và tên Nghiên cứu sinh (NCS) (chữ in hoa):

Ngày tháng năm sinh: .
...........................................
Số điện thoại:

Hiện đang là NCS ngành:
……….

Khoá:……… …..
Mã số NCS:…………………

NCS đã nhận các học bổng khác trong năm học (Có/không, nếu có, ghi rõ tên học bổng):

NCS đã được hưởng chính sách hỗ trợ học phí từ Trường (Có/không) :

Số tài khoản: ………………… Ngân hàng:…………………… Chi nhánh:…..

B. KẾT QUẢ HỌC TẬP

Xếp loại Bằng Đại học: ……………………

Điểm trung bình:

Xếp loại Bằng Thạc sỹ: …………………...
Điểm trung bình:

C. KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU

	Thành tích nghiên cứu khoa học

(lĩnh vực đúng chuyên ngành đăng ký học)
	Số lượng bài báo/đề tài
	Xếp hạng theo chuyên ngành của Scimago (Q1/Q2/Q3/Q4)

	NCS là tác giả bài báo thuộc danh mục WoS/Scopus

Nay tôi làm đơn này, kính mong Ban giám hiệu nhà trường xem xét cho tôi được nhận học bổng dành cho nghiên cứu sinh.

Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính xác thực của các thông tin và minh chứng cung cấp cho Phòng Đào tạo – Bộ Phận Sau Đại học Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM.
Trân trọng cảm ơn!

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…….tháng……..năm ........

(Người đăng ký xét học bổng ký và ghi rõ họ tên)

Nộp kèm đơn này có:

· Bản sao bằng tốt nghiệp đại học/cao học;

· Bản sao bảng điểm đại học/cao học;

· Bản sao các bài báo khoa học (số lượng bài báo: ……bài)

· Bản sao minh chứng tham gia đề tài NCKH (số lượng đề tài: ……….) gồm:

· Hợp đồng triển khai đề tài NCKH;
· Quyết định thành lập hội đồng nghiệm thu đề tài;

· Biên bản họp hội đồng đánh giá nghiệm thu đề tài NCKH hoặc Biên bản thanh lý hợp đồng đề tài NCKH.
· Bài báo thuộc danh mục WoS/Scopus